
Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

04 - 06 octobre 2024

First Race Cup Pôle Mécanique ALES (2.5 km)

CONFONDU ESSAIS Classement sur le meilleur tour
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1 85 BAZIN Julien - 1000 1:19.757 - 1:20.045 - 1:19.757

2 5 MULLER Benjamin # - 1000 - 1:20.842 - 1:19.985 1:19.985

3 110 SAROUL Maxime # - 600 1:20.248 - 1:20.963 1:21.175 1:20.248

4 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 1000 1:20.371 - 1:20.481 - 1:20.371

5 20 RIGOLLET Sébastien # - 600 1:22.197 - 1:20.592 - 1:20.592

6 22 HILAIRE Frédéric - 1000 1:21.830 - 1:20.674 - 1:20.674

7 83 LASSAUX Benjamin - 1000 1:24.470 - 1:21.347 - 1:21.347

8 16 PELTIER Thomas - 1000 - 1:21.697 - 1:21.365 1:21.365

9 62 ROY Valentin - 600 - 1:21.378 - 1:21.460 1:21.378

10 31 RAUSCH Bruno - 1000 - 1:22.511 - 1:21.391 1:21.391

11 75 GRAND Michael # - 600 - 1:23.432 - 1:21.679 1:21.679

12 37 BERNARD Maxime # - 600 - 1:21.701 - 1:21.772 1:21.701

13 7 IMINE Adrien YAM 45 600 - 1:23.050 - 1:21.813 1:21.813

14 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAU… 1000 1:21.873 - 1:21.858 - 1:21.858

15 42 CRIDEL Johan - 600 - 1:23.568 - 1:22.192 1:22.192

16 12 CLEMENT Vincent PL PERFORM… 600 1:22.463 - 1:24.463 - 1:22.463

17 25 TEILLIER Vincent - 600 1:22.474 - 1:22.649 - 1:22.474

18 57 SCHAEFFER Anne* - 600 - 1:22.524 - 1:23.078 1:22.524

19 43 CHAZOT Benjamin # - 600 1:22.583 - 1:23.105 - 1:22.583

20 384 THAURONT Joe # - 600 1:23.229 - 1:22.649 - 1:22.649

21 149 CLERC Nicolas # - 1000 - 1:22.669 - 1:23.029 1:22.669

22 77 PENACHO Michael ESPRIT MOT… 1000 1:24.658 - 1:22.748 - 1:22.748

23 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MO… 1000 1:22.936 - 1:23.533 - 1:22.936

24 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 600 - 1:23.638 - 1:22.962 1:22.962

25 34 TASSAN Stéphane - 1000 - 1:24.814 - 1:22.995 1:22.995

26 333 DE BRUCKER Lola *# - 1000 1:25.816 - 1:23.074 - 1:23.074

27 147 BEARD Lorelei #* - 1000 1:23.794 - 1:23.126 - 1:23.126

28 44 SCHULTZ Gaetan # - 600 1:23.406 - 1:23.184 - 1:23.184

29 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN … 600 1:23.533 - 1:23.263 - 1:23.263

30 310 VIALLETTE BOUTHIER Anais * # - 600 - 1:24.378 - 1:23.338 1:23.338

31 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES T… 1000 - 1:23.452 - 1:24.306 1:23.452

32 10 BOUTELIERE Pierre 1000 1:24.253 - 1:23.535 - 1:23.535

33 111 MASSON Louis # - 1000 - 1:23.597 - - 1:23.597

34 225 BORDENAVE Hugo # - 1000 1:23.724 - 1:24.161 - 1:23.724

35 6 JACQUEMIN Kevin - 600 - 1:23.989 - 1:25.390 1:23.989

36 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN Q… 600 - 1:24.153 - 1:24.145 1:24.145

37 30 CASIMIR William # - 600 - 1:24.995 - 1:24.251 1:24.251

38 226 HERRERA Christophe # SUTTEL RACI… 1000 - 1:24.778 - 1:24.265 1:24.265

39 86 FONTAINE Thomas # - 600 - 1:24.944 - 1:24.267 1:24.267

40 99 HECQUET Paul - 1000 - 1:26.406 - 1:24.556 1:24.556

41 4 ARMAND Gilles # MOTO GP 600 - 1:24.567 - 1:25.698 1:24.567

42 24 JAILLOT Vincent - 600 1:24.644 - 1:24.651 - 1:24.644

43 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESC… 600 1:26.126 - 1:24.926 - 1:24.926

44 18 POTIER Guillaume - 600 - 1:26.206 - 1:24.989 1:24.989

45 26 LANZ Laurent - 600 - - - 1:25.054 1:25.054
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46 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 600 - 1:25.438 - 1:25.156 1:25.156

47 78 CLEMENT Nicolas PL PERFORM… 1000 1:25.715 - 1:25.224 - 1:25.224

48 61 SINTES O 1000 - 1:26.550 - 1:25.503 1:25.503

49 834 BONNEFOY Olivier # - 600 - 1:27.090 - 1:25.526 1:25.526

50 11 COSTA Pierre MOTO LOISIR… 1000 - - 1:25.534 - 1:25.534

51 14 HUFF Xavier # - 600 1:26.579 - 1:25.602 - 1:25.602

52 2 ALI Samy # LF MOTO 600 - 1:25.842 - 1:25.943 1:25.842

53 128 DUPRE Maxence - 1000 1:27.722 - 1:25.919 - 1:25.919

54 117 VAN ADRICHEM Robin * - 600 - 1:29.342 - 1:25.997 1:25.997

55 108 VOIROL Elise * # - 600 1:28.977 - 1:26.300 - 1:26.300

56 120 POULAIN Yann # - 600 - 1:26.658 - 1:27.520 1:26.658

57 143 LEYDIER Remi # - 1000 - 1:26.752 - 1:26.727 1:26.727

58 185 ROUSSIN Anthony # - 1000 1:26.916 - 1:27.950 - 1:26.916

59 58 QUATTRONE Hugo # - 600 - 1:27.115 - 1:27.105 1:27.105

60 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESC… 1000 - 1:28.202 - - 1:28.202

61 19 ENARD Maxime # - 1000 1:29.011 - 1:28.676 - 1:28.676

62 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIR… 600 1:29.698 - 1:28.869 - 1:28.869

63 269 BORDENAVE Gael # - 1000 1:29.065 - 1:31.020 - 1:29.065

64 21 TISSOT Gilles # - 600 1:31.812 - 1:29.879 - 1:29.879

65 169 MONICHON Renaud - 600 1:33.094 - 1:31.151 - 1:31.151

66 95 FABRE Dimitri # - 600 1:34.011 - 1:32.758 - 1:32.758
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1 42 CRIDEL Johan - 1 600 5 00:07:41.105 - 1:30.430 99.5 0

2 22 HILAIRE Frédéric - 1 1000 5 00:07:41.283 0.178 1:29.821 100.1 0

3 111 MASSON Louis # - 2 1000 5 00:07:41.710 0.605 1:30.027 99.9 0

4 31 RAUSCH Bruno - 3 1000 5 00:07:47.393 6.288 1:30.078 99.9 0

5 83 LASSAUX Benjamin - 4 1000 5 00:07:50.991 9.886 1:31.170 98.7 0

6 62 ROY Valentin - 2 600 5 00:07:52.726 11.621 1:32.052 97.7 0

7 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 3 600 5 00:07:54.837 13.732 1:30.927 98.9 0

8 16 PELTIER Thomas - 5 1000 5 00:08:02.459 21.354 1:32.604 97.1 0

9 57 SCHAEFFER Anne* - 4 600 5 00:08:02.940 21.835 1:32.936 96.8 0

10 225 BORDENAVE Hugo # - 6 1000 5 00:08:03.550 22.445 1:33.245 96.5 0

11 5 MULLER Benjamin # - 7 1000 5 00:08:10.213 29.108 1:35.569 94.1 0

12 37 BERNARD Maxime # - 5 600 5 00:08:11.108 30.003 1:33.403 96.3 0

13 384 THAURONT Joe # - 6 600 5 00:08:12.581 31.476 1:34.596 95.1 0

14 10 BOUTELIERE Pierre 8 1000 5 00:08:14.164 33.059 1:33.441 96.3 0

15 43 CHAZOT Benjamin # - 7 600 5 00:08:17.811 36.706 1:35.430 94.3 0

16 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO QUA… 9 1000 5 00:08:22.543 41.438 1:35.989 93.7 0

17 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 10 1000 5 . 00:08:27.161 46.056 1:30.887 99.0 10

18 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL PO… 11 1000 4 00:06:13.090 1 Tr. 1:30.099 99.8 0

19 75 GRAND Michael # - 8 600 4 00:06:41.450 1 Tr. 1:37.184 92.6 0

20 34 TASSAN Stéphane - 12 1000 4 00:06:41.651 1 Tr. 1:36.904 92.8 0

21 147 BEARD Lorelei #* - 13 1000 4 00:06:44.763 1 Tr. 1:38.123 91.7 0

22 149 CLERC Nicolas # - 14 1000 4 00:06:44.951 1 Tr. 1:34.931 94.8 0

23 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOULO… 15 1000 4 00:06:50.107 1 Tr. 1:38.354 91.5 0

24 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMANCE 9 600 4 00:06:52.328 1 Tr. 1:38.332 91.5 0

25 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 16 1000 4 00:06:52.409 1 Tr. 1:38.261 91.5 0

26 7 IMINE Adrien YAM 45 10 600 4 00:06:53.185 1 Tr. 1:39.283 90.6 0

27 310 VIALLETTE BOUTHIER Anais * # - 11 600 4 00:06:53.774 1 Tr. 1:38.477 91.3 0

28 6 JACQUEMIN Kevin - 12 600 4 00:06:53.851 1 Tr. 1:39.135 90.7 0

29 333 DE BRUCKER Lola *# - 17 1000 3 00:04:57.633 2 Tr. 1:32.579 97.2 0

30 20 RIGOLLET Sébastien # - 13 600 1 00:05:39.674 4 Tr. - - 0

31 25 TEILLIER Vincent - 14 600 0 - - - - 0

32 44 SCHULTZ Gaetan # - 15 600 0 - - - - 0

33 85 BAZIN Julien - 18 1000 4 00:06:12.805 1 Tr. 1:30.930 98.9 0

34 110 SAROUL Maxime # - 16 600 0 - - - - 0

35 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RIDE… 17 600 0 - - - - 0
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1 22 HILAIRE Frédéric - 1 1000 5 00:07:41.283 - 1:29.821 100.1

2 111 MASSON Louis # - 2 1000 5 00:07:41.710 0.427 1:30.027 99.9

3 31 RAUSCH Bruno - 3 1000 5 00:07:47.393 6.110 1:30.078 99.9

4 83 LASSAUX Benjamin - 4 1000 5 00:07:50.991 9.708 1:31.170 98.7

5 16 PELTIER Thomas - 5 1000 5 00:08:02.459 21.176 1:32.604 97.1

6 225 BORDENAVE Hugo # - 6 1000 5 00:08:03.550 22.267 1:33.245 96.5

7 5 MULLER Benjamin # - 7 1000 5 00:08:10.213 28.930 1:35.569 94.1

8 10 BOUTELIERE Pierre 8 1000 5 00:08:14.164 32.881 1:33.441 96.3

9 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO QUAD 9 1000 5 00:08:22.543 41.260 1:35.989 93.7

10 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 10 1000 5 . 00:08:27.161 45.878 1:30.887 99.0

11 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL POSITI… 11 1000 4 00:06:13.090 1 Tr. 1:30.099 99.8

12 34 TASSAN Stéphane - 12 1000 4 00:06:41.651 1 Tr. 1:36.904 92.8

13 147 BEARD Lorelei #* - 13 1000 4 00:06:44.763 1 Tr. 1:38.123 91.7

14 149 CLERC Nicolas # - 14 1000 4 00:06:44.951 1 Tr. 1:34.931 94.8

15 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOULOUSE 15 1000 4 00:06:50.107 1 Tr. 1:38.354 91.5

16 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 16 1000 4 00:06:52.409 1 Tr. 1:38.261 91.5

17 333 DE BRUCKER Lola *# - 17 1000 3 00:04:57.633 2 Tr. 1:32.579 97.2

18 85 BAZIN Julien - 18 1000 4 00:06:12.805 1 Tr. 1:30.930 98.9

1 42 CRIDEL Johan - 1 600 5 00:07:41.105 - 1:30.430 99.5

2 62 ROY Valentin - 2 600 5 00:07:52.726 11.621 1:32.052 97.7

3 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 3 600 5 00:07:54.837 13.732 1:30.927 98.9

4 57 SCHAEFFER Anne* - 4 600 5 00:08:02.940 21.835 1:32.936 96.8

5 37 BERNARD Maxime # - 5 600 5 00:08:11.108 30.003 1:33.403 96.3

6 384 THAURONT Joe # - 6 600 5 00:08:12.581 31.476 1:34.596 95.1

7 43 CHAZOT Benjamin # - 7 600 5 00:08:17.811 36.706 1:35.430 94.3

8 75 GRAND Michael # - 8 600 4 00:06:41.450 1 Tr. 1:37.184 92.6

9 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMANCE 9 600 4 00:06:52.328 1 Tr. 1:38.332 91.5

10 7 IMINE Adrien YAM 45 10 600 4 00:06:53.185 1 Tr. 1:39.283 90.6

11 310 VIALLETTE BOUTHIER Anais * # - 11 600 4 00:06:53.774 1 Tr. 1:38.477 91.3

12 6 JACQUEMIN Kevin - 12 600 4 00:06:53.851 1 Tr. 1:39.135 90.7

13 20 RIGOLLET Sébastien # - 13 600 1 00:05:39.674 4 Tr. - -

14 25 TEILLIER Vincent - 14 600 0 - - - -

15 44 SCHULTZ Gaetan # - 15 600 0 - - - -

16 110 SAROUL Maxime # - 16 600 0 - - - -

17 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RIDERS 17 600 0 - - - -
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1 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN QUIM… 1 600 12 00:18:57.005 - 1:31.649 98.2 0

2 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCAR… 2 600 12 00:19:04.156 7.151 1:32.441 97.3 0

3 4 ARMAND Gilles # MOTO GP 3 600 12 00:19:20.445 23.440 1:32.161 97.6 0

4 2 ALI Samy # LF MOTO 4 600 12 00:19:21.774 24.769 1:32.577 97.2 0

5 30 CASIMIR William # - 5 600 12 00:19:27.188 30.183 1:35.085 94.6 0

6 226 HERRERA Christophe # SUTTEL RACING 1 1000 12 00:19:29.031 32.026 1:34.620 95.1 0

7 86 FONTAINE Thomas # - 6 600 12 00:19:30.931 33.926 1:33.249 96.5 0

8 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 2 1000 12 00:19:31.749 34.744 1:33.121 96.6 0

9 185 ROUSSIN Anthony # - 3 1000 12 00:19:47.350 50.345 1:34.074 95.6 0

10 99 HECQUET Paul - 4 1000 12 . 00:19:49.305 52.300 1:35.274 94.4 10

11 143 LEYDIER Remi # - 5 1000 12 00:19:49.305 52.300 1:36.973 92.8 0

12 14 HUFF Xavier # - 7 600 12 00:19:53.917 56.912 1:35.797 93.9 0

13 834 BONNEFOY Olivier # - 8 600 12 00:19:58.224 1:01.219 1:35.894 93.8 0

14 128 DUPRE Maxence - 6 1000 12 00:20:18.198 1:21.193 1:38.425 91.4 0

15 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCAR… 7 1000 12 00:20:35.073 1:38.068 1:38.735 91.1 0

16 117 VAN ADRICHEM Robin * - 9 600 11 00:19:05.410 1 Tr. 1:41.307 88.8 0

17 58 QUATTRONE Hugo # - 10 600 11 00:19:39.388 1 Tr. 1:44.130 86.4 0

18 61 SINTES O 8 1000 11 . 00:19:41.193 1 Tr. 1:42.468 87.8 10

19 78 CLEMENT Nicolas PL PERFORMAN… 9 1000 11 00:19:44.185 1 Tr. 1:41.930 88.2 0

20 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 11 600 11 00:20:21.702 1 Tr. 1:46.113 84.8 0

21 120 POULAIN Yann # - 12 600 11 00:20:31.405 1 Tr. 1:33.997 95.7 0

22 21 TISSOT Gilles # - 13 600 10 00:19:26.458 2 Tr. 1:41.828 88.3 0

23 95 FABRE Dimitri # - 14 600 9 . 00:19:07.608 3 Tr. 2:01.512 74.0 10

24 269 BORDENAVE Gael # - 10 1000 6 00:19:56.614 6 Tr. 1:37.059 92.7 0

25 24 JAILLOT Vincent - 15 600 11 00:17:31.556 1 Tr. 1:33.426 96.3 0

26 18 POTIER Guillaume - 16 600 9 00:14:32.546 3 Tr. 1:32.443 97.3 0

27 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 17 600 2 00:03:49.080 10 Tr. 1:43.765 86.7 0

28 26 LANZ Laurent - 18 600 1 00:01:46.942 11 Tr. 1:44.107 86.4 0

29 169 MONICHON Renaud - 19 600 1 00:04:49.758 11 Tr. - - 0

30 108 VOIROL Elise * # - 20 600 0 - - - - 0

31 19 ENARD Maxime # - 11 1000 0 - - - - 0
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1 226 HERRERA Christophe # SUTTEL RACING 1 1000 12 00:19:29.031 - 1:34.620 95.1

2 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 2 1000 12 00:19:31.749 2.718 1:33.121 96.6

3 185 ROUSSIN Anthony # - 3 1000 12 00:19:47.350 18.319 1:34.074 95.6

4 99 HECQUET Paul - 4 1000 12 . 00:19:49.305 20.274 1:35.274 94.4

5 143 LEYDIER Remi # - 5 1000 12 00:19:49.305 20.274 1:36.973 92.8

6 128 DUPRE Maxence - 6 1000 12 00:20:18.198 49.167 1:38.425 91.4

7 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCARG… 7 1000 12 00:20:35.073 1:06.042 1:38.735 91.1

8 61 SINTES O 8 1000 11 . 00:19:41.193 1 Tr. 1:42.468 87.8

9 78 CLEMENT Nicolas PL PERFORMANCE 9 1000 11 00:19:44.185 1 Tr. 1:41.930 88.2

10 269 BORDENAVE Gael # - 10 1000 6 00:19:56.614 6 Tr. 1:37.059 92.7

11 19 ENARD Maxime # - 11 1000 0 - - - -

1 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN QUIMP… 1 600 12 00:18:57.005 - 1:31.649 98.2

2 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCARG… 2 600 12 00:19:04.156 7.151 1:32.441 97.3

3 4 ARMAND Gilles # MOTO GP 3 600 12 00:19:20.445 23.440 1:32.161 97.6

4 2 ALI Samy # LF MOTO 4 600 12 00:19:21.774 24.769 1:32.577 97.2

5 30 CASIMIR William # - 5 600 12 00:19:27.188 30.183 1:35.085 94.6

6 86 FONTAINE Thomas # - 6 600 12 00:19:30.931 33.926 1:33.249 96.5

7 14 HUFF Xavier # - 7 600 12 00:19:53.917 56.912 1:35.797 93.9

8 834 BONNEFOY Olivier # - 8 600 12 00:19:58.224 1:01.219 1:35.894 93.8

9 117 VAN ADRICHEM Robin * - 9 600 11 00:19:05.410 1 Tr. 1:41.307 88.8

10 58 QUATTRONE Hugo # - 10 600 11 00:19:39.388 1 Tr. 1:44.130 86.4

11 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 11 600 11 00:20:21.702 1 Tr. 1:46.113 84.8

12 120 POULAIN Yann # - 12 600 11 00:20:31.405 1 Tr. 1:33.997 95.7

13 21 TISSOT Gilles # - 13 600 10 00:19:26.458 2 Tr. 1:41.828 88.3

14 95 FABRE Dimitri # - 14 600 9 . 00:19:07.608 3 Tr. 2:01.512 74.0

15 24 JAILLOT Vincent - 15 600 11 00:17:31.556 1 Tr. 1:33.426 96.3

16 18 POTIER Guillaume - 16 600 9 00:14:32.546 3 Tr. 1:32.443 97.3

17 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 17 600 2 00:03:49.080 10 Tr. 1:43.765 86.7

18 26 LANZ Laurent - 18 600 1 00:01:46.942 11 Tr. 1:44.107 86.4

19 169 MONICHON Renaud - 19 600 1 00:04:49.758 11 Tr. - -

20 108 VOIROL Elise * # - 20 600 0 - - - -
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Départ : 18:10, Drapeau damier : 18:30

1 22 HILAIRE Frédéric - 1 1000 13 . 00:19:59.968 - 1:29.532 100.5 10

2 111 MASSON Louis # - 2 1000 13 00:20:06.270 6.302 1:30.116 99.8 0

3 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 1 600 13 00:20:10.612 10.644 1:31.034 98.8 0

4 42 CRIDEL Johan - 2 600 13 00:20:19.247 19.279 1:31.150 98.7 0

5 85 BAZIN Julien - 3 1000 13 00:20:30.877 30.909 1:32.003 97.8 0

6 20 RIGOLLET Sébastien # - 3 600 13 00:20:33.917 33.949 1:32.395 97.4 0

7 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL P… 4 1000 13 00:20:34.830 34.862 1:31.796 98.0 0

8 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 5 1000 13 00:20:37.743 37.775 1:33.602 96.1 0

9 37 BERNARD Maxime # - 4 600 13 00:20:38.895 38.927 1:32.911 96.8 0

10 10 BOUTELIERE Pierre 6 1000 13 00:20:42.416 42.448 1:31.890 97.9 0

11 75 GRAND Michael # - 5 600 13 00:20:56.669 56.701 1:34.459 95.2 0

12 225 BORDENAVE Hugo # - 7 1000 13 00:21:07.821 1:07.853 1:33.672 96.0 0

13 6 JACQUEMIN Kevin - 6 600 13 . 00:21:13.571 1:13.603 1:35.092 94.6 10

14 5 MULLER Benjamin # - 8 1000 13 00:21:22.734 1:22.766 1:35.685 94.0 0

15 384 THAURONT Joe # - 7 600 13 00:21:26.959 1:26.991 1:34.228 95.5 0

16 43 CHAZOT Benjamin # - 8 600 12 00:19:56.890 1 Tr. 1:35.701 94.0 0

17 149 CLERC Nicolas # - 9 1000 12 00:19:57.808 1 Tr. 1:34.385 95.3 0

18 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMANCE 9 600 12 00:20:00.865 1 Tr. 1:36.165 93.5 0

19 147 BEARD Lorelei #* - 10 1000 12 00:20:04.133 1 Tr. 1:36.383 93.3 0

20 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 11 1000 12 00:20:04.903 1 Tr. 1:36.516 93.2 0

21 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO QU… 12 1000 12 00:20:06.055 1 Tr. 1:35.906 93.8 0

22 34 TASSAN Stéphane - 13 1000 12 00:20:14.846 1 Tr. 1:37.268 92.5 0

23 310 VIALLETTE BOUTHIER Anai… - 10 600 12 00:20:28.099 1 Tr. 1:39.317 90.6 0

24 7 IMINE Adrien YAM 45 11 600 12 00:20:40.892 1 Tr. 1:41.069 89.0 0

25 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RID… 12 600 12 00:21:15.030 1 Tr. 1:43.412 87.0 0

26 31 RAUSCH Bruno - 14 1000 12 00:18:57.988 1 Tr. 1:32.423 97.3 0

27 83 LASSAUX Benjamin - 15 1000 6 00:09:30.554 7 Tr. 1:33.160 96.6 0

28 57 SCHAEFFER Anne* - 13 600 5 00:08:11.949 8 Tr. 1:33.594 96.1 0

29 16 PELTIER Thomas - 16 1000 1 00:01:42.685 12 Tr. - - 0

30 110 SAROUL Maxime # - 14 600 0 - - - - 0

31 62 ROY Valentin - 15 600 0 - - - - 0

32 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOUL… 17 1000 0 - - - - 0

33 333 DE BRUCKER Lola *# - 18 1000 0 - - - - 0

34 25 TEILLIER Vincent - 16 600 0 - - - - 0

35 44 SCHULTZ Gaetan # - 17 600 0 - - - - 0
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

04 - 06 octobre 2024

First Race Cup Pôle Mécanique ALES (2.5 km)

COURSE 2 FINALE A Classement sur le nombre de tours

CLT PAR GROUPE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/6/2024 6:42 PM

Départ : 18:10, Drapeau damier : 18:30

1 22 HILAIRE Frédéric - 1 1000 13 . 00:19:59.968 - 1:29.532 100.5 10

2 111 MASSON Louis # - 2 1000 13 00:20:06.270 6.302 1:30.116 99.8 0

3 85 BAZIN Julien - 3 1000 13 00:20:30.877 30.909 1:32.003 97.8 0

4 81 COUTELOT Benoit ATELIER PAUL POSITI… 4 1000 13 00:20:34.830 34.862 1:31.796 98.0 0

5 35 LEBLONDEL Tiephaine EQUIP MOTO 5 1000 13 00:20:37.743 37.775 1:33.602 96.1 0

6 10 BOUTELIERE Pierre 6 1000 13 00:20:42.416 42.448 1:31.890 97.9 0

7 225 BORDENAVE Hugo # - 7 1000 13 00:21:07.821 1:07.853 1:33.672 96.0 0

8 5 MULLER Benjamin # - 8 1000 13 00:21:22.734 1:22.766 1:35.685 94.0 0

9 149 CLERC Nicolas # - 9 1000 12 00:19:57.808 1 Tr. 1:34.385 95.3 0

10 147 BEARD Lorelei #* - 10 1000 12 00:20:04.133 1 Tr. 1:36.383 93.3 0

11 157 RAHOUAL Elisa* DIAMANT MOTO 11 1000 12 00:20:04.903 1 Tr. 1:36.516 93.2 0

12 77 PENACHO Michael ESPRIT MOTO QUAD 12 1000 12 00:20:06.055 1 Tr. 1:35.906 93.8 0

13 34 TASSAN Stéphane - 13 1000 12 00:20:14.846 1 Tr. 1:37.268 92.5 0

14 31 RAUSCH Bruno - 14 1000 12 00:18:57.988 1 Tr. 1:32.423 97.3 0

15 83 LASSAUX Benjamin - 15 1000 6 00:09:30.554 7 Tr. 1:33.160 96.6 0

16 16 PELTIER Thomas - 16 1000 1 00:01:42.685 12 Tr. - - 0

17 3 DAIDONE Patrick # HOT BIKES TOULOUSE 17 1000 0 - - - - 0

18 333 DE BRUCKER Lola *# - 18 1000 0 - - - - 0

1 49 SARGER Pierre MOTO MAICHE 1 600 13 00:20:10.612 - 1:31.034 98.8 0

2 42 CRIDEL Johan - 2 600 13 00:20:19.247 8.635 1:31.150 98.7 0

3 20 RIGOLLET Sébastien # - 3 600 13 00:20:33.917 23.305 1:32.395 97.4 0

4 37 BERNARD Maxime # - 4 600 13 00:20:38.895 28.283 1:32.911 96.8 0

5 75 GRAND Michael # - 5 600 13 00:20:56.669 46.057 1:34.459 95.2 0

6 6 JACQUEMIN Kevin - 6 600 13 . 00:21:13.571 1:02.959 1:35.092 94.6 10

7 384 THAURONT Joe # - 7 600 13 00:21:26.959 1:16.347 1:34.228 95.5 0

8 43 CHAZOT Benjamin # - 8 600 12 00:19:56.890 1 Tr. 1:35.701 94.0 0

9 12 CLEMENT Vincent PL PERFORMANCE 9 600 12 00:20:00.865 1 Tr. 1:36.165 93.5 0

10 310 VIALLETTE BOUTHIER Anais * # - 10 600 12 00:20:28.099 1 Tr. 1:39.317 90.6 0

11 7 IMINE Adrien YAM 45 11 600 12 00:20:40.892 1 Tr. 1:41.069 89.0 0

12 41 ESBERT Alexandre GENTLEMEN RIDERS 12 600 12 00:21:15.030 1 Tr. 1:43.412 87.0 0

13 57 SCHAEFFER Anne* - 13 600 5 00:08:11.949 8 Tr. 1:33.594 96.1 0

14 110 SAROUL Maxime # - 14 600 0 - - - - 0

15 62 ROY Valentin - 15 600 0 - - - - 0

16 25 TEILLIER Vincent - 16 600 0 - - - - 0

17 44 SCHULTZ Gaetan # - 17 600 0 - - - - 0
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

04 - 06 octobre 2024

First Race Cup Pôle Mécanique ALES (2.5 km)

COURSE 2 FINALE B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/6/2024 5:28 PM

Départ : 17:03, Drapeau damier : 17:19

1 4 ARMAND Gilles # MOTO GP 1 600 10 00:15:46.084 - 1:32.843 96.9

2 2 ALI Samy # LF MOTO 2 600 10 00:15:59.935 13.851 1:33.633 96.1

3 86 FONTAINE Thomas # - 3 600 10 00:16:06.864 20.780 1:34.469 95.2

4 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCAR… 4 600 10 00:16:16.928 30.844 1:34.986 94.7

5 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN QUIM… 5 600 10 00:16:37.161 51.077 1:33.176 96.5

6 185 ROUSSIN Anthony # - 1 1000 10 00:16:39.149 53.065 1:36.889 92.8

7 30 CASIMIR William # - 6 600 10 00:16:41.515 55.431 1:37.200 92.5

8 18 POTIER Guillaume - 7 600 10 00:16:43.229 57.145 1:37.351 92.4

9 120 POULAIN Yann # - 8 600 10 00:16:43.985 57.901 1:37.362 92.4

10 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 2 1000 10 00:16:48.314 1:02.230 1:37.652 92.1

11 834 BONNEFOY Olivier # - 9 600 10 00:16:49.000 1:02.916 1:37.959 91.8

12 14 HUFF Xavier # - 10 600 10 00:16:51.094 1:05.010 1:38.448 91.4

13 19 ENARD Maxime # - 3 1000 10 00:16:59.667 1:13.583 1:38.668 91.2

14 58 QUATTRONE Hugo # - 11 600 10 00:16:59.969 1:13.885 1:39.083 90.8

15 128 DUPRE Maxence - 4 1000 10 00:17:04.587 1:18.503 1:39.376 90.5

16 117 VAN ADRICHEM Robin * - 12 600 10 00:17:05.257 1:19.173 1:39.526 90.4

17 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCAR… 5 1000 10 00:17:09.936 1:23.852 1:40.418 89.6

18 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 13 600 9 00:16:09.183 1 Tr. 1:45.838 85.0

19 269 BORDENAVE Gael # - 6 1000 9 00:16:10.335 1 Tr. 1:45.210 85.5

20 21 TISSOT Gilles # - 14 600 9 00:16:45.022 1 Tr. 1:49.453 82.2

21 143 LEYDIER Remi # - 7 1000 5 00:08:18.409 5 Tr. 1:35.525 94.2

22 226 HERRERA Christophe # SUTTEL RACING 8 1000 3 00:04:58.963 7 Tr. 1:37.136 92.6

23 24 JAILLOT Vincent - 15 600 2 00:03:44.010 8 Tr. - -

24 99 HECQUET Paul - 9 1000 0 - - - -

25 169 MONICHON Renaud - 16 600 0 - - - -

26 61 SINTES O 10 1000 0 - - - -

27 78 CLEMENT Nicolas PL PERFORMANCE 11 1000 0 - - - -

28 95 FABRE Dimitri # - 17 600 0 - - - -

29 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 18 600 0 - - - -

30 26 LANZ Laurent - 19 600 0 - - - -

31 108 VOIROL Elise * # - 20 600 0 - - - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

04 - 06 octobre 2024

First Race Cup Pôle Mécanique ALES (2.5 km)

COURSE 2 FINALE B Classement sur le nombre de tours

CLT PAR GROUPE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 10/6/2024 5:31 PM

Départ : 17:03, Drapeau damier : 17:19

1 185 ROUSSIN Anthony # - 1 1000 10 00:16:39.149 - 1:36.889 92.8

2 11 COSTA Pierre MOTO LOISIRS 03 2 1000 10 00:16:48.314 9.165 1:37.652 92.1

3 19 ENARD Maxime # - 3 1000 10 00:16:59.667 20.518 1:38.668 91.2

4 128 DUPRE Maxence - 4 1000 10 00:17:04.587 25.438 1:39.376 90.5

5 27 GUILHAMOU Romuald LA TEAM ESCARGOT 5 1000 10 00:17:09.936 30.787 1:40.418 89.6

6 269 BORDENAVE Gael # - 6 1000 9 00:16:10.335 1 Tr. 1:45.210 85.5

7 143 LEYDIER Remi # - 7 1000 5 00:08:18.409 5 Tr. 1:35.525 94.2

8 226 HERRERA Christophe # SUTTEL RACING 8 1000 3 00:04:58.963 7 Tr. 1:37.136 92.6

9 99 HECQUET Paul - 9 1000 0 - - - -

10 61 SINTES O 10 1000 0 - - - -

11 78 CLEMENT Nicolas PL PERFORMANCE 11 1000 0 - - - -

1 4 ARMAND Gilles # MOTO GP 1 600 10 00:15:46.084 - 1:32.843 96.9

2 2 ALI Samy # LF MOTO 2 600 10 00:15:59.935 13.851 1:33.633 96.1

3 86 FONTAINE Thomas # - 3 600 10 00:16:06.864 20.780 1:34.469 95.2

4 47 SPRIET Pierre LA TEAM ESCARGOT 4 600 10 00:16:16.928 30.844 1:34.986 94.7

5 71 DIRAISON Yannick MOTOMAN QUIMPER 5 600 10 00:16:37.161 51.077 1:33.176 96.5

6 30 CASIMIR William # - 6 600 10 00:16:41.515 55.431 1:37.200 92.5

7 18 POTIER Guillaume - 7 600 10 00:16:43.229 57.145 1:37.351 92.4

8 120 POULAIN Yann # - 8 600 10 00:16:43.985 57.901 1:37.362 92.4

9 834 BONNEFOY Olivier # - 9 600 10 00:16:49.000 1:02.916 1:37.959 91.8

10 14 HUFF Xavier # - 10 600 10 00:16:51.094 1:05.010 1:38.448 91.4

11 58 QUATTRONE Hugo # - 11 600 10 00:16:59.969 1:13.885 1:39.083 90.8

12 117 VAN ADRICHEM Robin * - 12 600 10 00:17:05.257 1:19.173 1:39.526 90.4

13 63 LEGRAND Julien MOTO LOISIRS 03 13 600 9 00:16:09.183 1 Tr. 1:45.838 85.0

14 21 TISSOT Gilles # - 14 600 9 00:16:45.022 1 Tr. 1:49.453 82.2

15 24 JAILLOT Vincent - 15 600 2 00:03:44.010 8 Tr. - -

16 169 MONICHON Renaud - 16 600 0 - - - -

17 95 FABRE Dimitri # - 17 600 0 - - - -

18 9 MEHEUST Adrien FREE BIKE 22 18 600 0 - - - -

19 26 LANZ Laurent - 19 600 0 - - - -

20 108 VOIROL Elise * # - 20 600 0 - - - -
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